
UCHWAŁA Nr  XII/88/11 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 października 2011 roku 
 
w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na rok 2012. 
 
 
 Na podstawie art.4¹ ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2007r. 

Nr 70, poz. 473 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się „Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 

rok 2012, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Dolsk. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1  stycznia 2012 roku. 

 
 
 
 
 
        Przewodnicząca  Rady   
        Miasta i Gminy Dolsk  
 
          Janina  Pawełczyk   
 
 
 


